

ERHVERVS-  
STYRELSEN



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Kiefer El & Byg ApS**  
**Hindbærvej 1**  
**2400 København NV**

CVR-nummer: 32 26 74 08

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2017**  
**(9. regnskabsår)**

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7 2018

---

**Mikkel Kiefer**  
Dirigent

DANSKE  
REVISORER

FSK\*

Helle Ebsen, Registreret revisor  
Torben Gudmundsen, Registreret revisor  
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor  
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51  
CVR-nr. 30 83 56 54  
mm@moller-madsen.dk  
www.moller-madsen.dk

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2017	11
Anvendt regnskabspraksis	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Kiefer El & Byg ApS  
Hindbærvej 1  
2400 København NV

CVR-nr.: 32 26 74 08

**Direktion** Mikkel Kiefer  
Stig Kiefer

**Pengeinstitut** Handelsbanken  
Østerfælled Torv, 1. tv.  
2100 København Ø

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører håndværksmæssig virksomhed, herunder med tømrer- og malerarbejder for erhvervsvirksomheder, private samt boligselskaber mv. Selskabets aktiviteter omfatter tillige arbejder som autoriseret el-installatør og autoriseret kloakmester.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i 2017 har medført faldende aktiviteter og indtjening i sammenligning med året før. Resultatet af årets drift er et overskud efter skat på t.kr. 6 mod et overskud året før på t.kr. 100. Det opnåede resultat betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver t.kr. 1.269 og en egenkapital på t.kr. 436.

Ledelsen forventer en stabil udvikling i aktivitet og økonomiske forhold for det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.057.915</b>	<b>1.303.036</b>
1 Personaleomkostninger	-929.495	-1.049.861
Afskrivninger	-94.200	-105.550
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>34.220</b>	<b>147.625</b>
Finansielle indtægter	121	0
Finansielle omkostninger	-21.704	-17.260
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.637</b>	<b>130.365</b>
2 Skat af årets resultat	-6.201	-30.338
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>6.436</b>	<b>100.027</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	6.436	100.027
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>6.436</b>	<b>100.027</b>
	<hr/>	<hr/>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**

**AKTIVER**

	2017	2016
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.622	346.350
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>260.622</b>	<b>346.350</b>
Deposita	139.016	136.641
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>139.016</b>	<b>136.641</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>399.638</b>	<b>482.991</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	110.019	142.875
<b>Varebeholdninger</b>	<b>110.019</b>	<b>142.875</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	698.145	284.285
Andre tilgodehavender	4.017	24.642
Periodeafgrænsningsposter	26.944	27.460
<b>Tilgodehavender</b>	<b>729.106</b>	<b>336.387</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>30.817</b>	<b>86.796</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>869.942</b>	<b>566.058</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.269.580</b>	<b>1.049.049</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**

**PASSIVER**

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	311.192	304.756
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>436.192</b>	<b>429.756</b>
Hensættelse til udskudt skat	7.924	5.463
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>7.924</b>	<b>5.463</b>
Leasingforpligtelser	93.329	170.032
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>93.329</b>	<b>170.032</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	32.673	64.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.458	63.693
Selskabsskat	3.740	30.976
Anden gæld	282.033	222.954
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	107.231	61.970
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>732.135</b>	<b>443.798</b>
<b>GÆLD</b>	<b>825.464</b>	<b>613.830</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.269.580</b>	<b>1.049.049</b>
<b>6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

**NOTER**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	883.439	1.020.748
Andre omkostninger til social sikring	46.056	29.113
	<u>929.495</u>	<u>1.049.861</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	3.740	30.976
Ændring i udskudt skat	2.461	-638
	<u>6.201</u>	<u>30.338</u>

NOTER

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo	551.767
Tilgang i årets løb	169.467
Afgang i årets løb	-172.995
	<hr/>
Kostpris ultimo	548.239
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-205.417
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	4.000
Årets af-/nedskrivninger	-86.200
	<hr/>
Afskrivning ultimo	-287.617
	<hr/>
	<b>260.622</b>
	<hr/> <hr/>

I den regnskabsmæssige værdi indgår værdi af finansielle leasingaktiver t.kr. 111.

	<b>Primo</b>	<b>Forslag til resultat- disponering</b>	<b>Ultimo</b>
<b>4 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	304.756	6.436	311.192
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>429.756</b>	<b>6.436</b>	<b>436.192</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser	234.237	126.002	32.673	0
	<u>234.237</u>	<u>126.002</u>	<u>32.673</u>	<u>0</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Leasingforpligtelser t.kr. 126 er sikret ved ejendomsret i materielle anlægsaktiver med regnskabsmæssig værdi t.kr. 111.

Deposita t.kr. 139 er deponeret som sikkerhed for opfyldelse af kontraktlige forpligtelser ved udløb af leasingaftaler og huslejekontrakt.

**Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende værksted og lager med en årlig leje på t.kr. 134. Leje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 33.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.
